
              

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE

20:00 STROGOFF ALCALDESSA / CONSUM PETITS SOMNIS 20:00

20.30 TOCATS PER LA SALIGARDA TRENTA-TRES I NO FAN RES EL PASSAT MÉS PRESENT 20.30

UNFOLLOW

SILENCI, COMENÇA SESSIÓ

0:00 0:00

LA MIGDIADA D'ORIÓ

PICALLETRES PICALLETRES

SENDES

RADIOFÓRMULA
LA DANSA CATALANA

RADIOFÓRMULA

CALAIX DE LLIBRES EN JOC (ESPORTS) EN JOC (ESPORTS)

PASSEIG ESPORTIU EL CAFÈ DE LA GARRIGA

NOTÍCIES EN XARXA 

RADIOFÓRMULA I CÀPSULES TEMÀTIQUES

INFOGAR

NOTÍCIES EN XARXA 

RADIOFÓRMULA 

RADIOFÓRMULA

RADIOFÓRMULA RADIOFÓRMULA 

RADIOFÓRMULA I CÀPSULES TEMÀTIQUES

NOTÍCIES EN XARXA 

COCODRIL CLUB

LA TARDA

INFOGAR

NOTÍCIES EN XARXA 

CARTA DE CLÀSSICS MOMENTS D'ÒPERA RUTA 66 SONS A CAU D'ORELLA SOUND SYSTEM MUSIC DESIGN

EL CLUB DEL COUNTRY

23:00

9:00

7:00

14:00

14:30

16:00

15:00

15:30

16:00

19:00

19:30

21:00

22:00 COCODRIL CLUBPIPO PAPIROFLÈXIA EMOCIONA'T / LA TRINXERA 107.PLOM SOM TERRA L'INTERNAUTA

EN JOC (ESPORTS) EN JOC (ESPORTS)

GUITARRA, BAIX I BATERIA SONA EN CATALÀ AT CAMARILLO

15:00

15:30

7:00

9:00

14:00

14:30

19:00

19:30

21:00

22:00

23:00


